
Zarządzenie Nr 16a/05

Starosty Pułtuskiego

z dnia 22 czerwca 2005 r.

w sprawie: zmian w składzie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania
         o Niepełnosprawności

Na podstawie  §  18  pkt  3  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy

i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  lipca  2003  r.  w  sprawie  orzekania

o niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328)  zarządzam co następuje:

 §1.

Na  wniosek  Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  do  spraw  orzekania

o niepełnosprawności w Pułtusku, zwanego dalej Zespołem:

odwołuję ze składu Zespołu Panią Małgorzatę Grudziąż - oligofrenopedagoga.

 §2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie w Pułtusku.

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


